
Prerëse-gërryese elektr. EWS 17-125-Q POWER

-

Nr. Art: 57070062
Pak/copë: 1

Porosia
Emërtimi Nr. Art: Pak/copë
Fresibel EWS 14-125-EQ Universal 0702 520x 1
Dado-Q pë shtrëngim të shpejtë 5707 000100 1
Mbrojtësi 5807 003014 1
Doreza anti-vibrim 5807 004009 1

Aksesorë shtesë
Emërtimi Nr. Art: 
Disk fibër i vulkanizuar 0580 712536
Pllakë mbështetëse për diskun e vulkanizuar 0586 580225
Disk për grihje “Speed” 0664 161257
Disk për prerje “Longlife & Speed” 0664 631250
Disk për grihje “Longlife” 0670 161257
Disk prerës diamant “Longlife & Speed” 5526 660125
Disk prerës diamant “Longlife” 5526 700125

Elektronikë për mbajtjen konstante 
të numrit të rrotullimeve
Për punë efikase nën ngarkesë, elektronika e 
implementuar mundëson mbajtjen konstant 
të numrit të rrotullimeve

Mbrojtje nga ristartimi
Në rast të ndërprerjes së energjisë elektrike, 
kjo makinë është e pajisur me mbrojtje nga 
ristartimi në rast të rikthimit të furnizimit me 
energji elektrike me ç’rast pakëson dukshëm 
rrezikun nga lëndimi. 

Startim i butë dhe mbrojtje nga 
mbingarkesa
Mbrojtja nga prishjet si pasojë e mbingark-
esës dhe jetëgjatësi e shërbimit të makinës.
Mbrojtje nga reaksioni rrotullues.
Në rast të ngecjes së papritur të diskut gjatë 
përpunimit si rezultat i ndikimeve të material-
it, nuk ka reaksion rrotullues me ç’rast 
evitohet lëndimi i përdoruesit e kështu edhe 
ofrohet punë e lehtë dhe efikase. 

“Dado Q”- dado për shtrëngim të 
shpejtë dhe mbrojtës që poziciono-
het shpejtë
Dado për shtrëngim të shpejtë duke shtypur 
pullën, mundëson ndërrimin e shpejtë të 
disqeve prerëse, ndërsa pozicionimi i 
shpejtë i mbrojtësit siguron efikasitet në 
punë. 

Makinë elektrike prerëse-gërryese 
universale e fuqisë 1700W. Dorezë 
shtesë anti-vibrim. Makinë e fuqisë 
së madhe në klasën e vet, për 
performansë të lartë. Ideale për 
punë me furçë dhe prerje me 
kohëzgjatje të madhe.

Nr. Art: 5707 0062
Pak/copë: 1
Tensioni min/maks 220 / 240 V/AC
Frekuenca min/maks 50 / 60 Hz
Klasa e mbrojtjes  II
Tensioni hyrës 1700 W
Fuqia dalëse 1040 W
Numri maksimal i rrotullimeve pa ngarkesë 11000 o/min
Diametri i boshtit të filetuar M 14 mm
diametri maksimal i diskut prerës 125 mm
Pesha e makinës 2,5 kg
Gjatësia e kabllos 4 m


